

گزارش

لیگ قهرمانان آسیا

سپاهان امیدوار، پرسیولیس نگران

■ دور سوم بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در حالی برای دو تیم ایرانی آغاز می‌شود که هر دو تیم وضعیت متفاوتی دارند. پرسپولیس اگر در ازبکستان امتیاز از دست بدهد، باید تا حدود زیادی قید صعود به دور بعد را بزند. اما سپاهان اگر بتواند از حریف قطری خود امتیاز کامل بگیرد می‌تواند از حالا خود را در مرحله بعد ببیند.

الغرافه – سپاهان

سپاهان و الغرافه امروز برای اولین بار در عرصه آسیا به دیدار یکدیگر می‌روند. سپاهان رقابت‌های امسال را مقتدرانه آغاز کرد و با پیروزی ارزشمنند مقابل الهلال و الجزیره صدرنشین مطلق گروه اول محسوب می‌شود. قلعه‌نویی این روزها از سپاهان تیمی ساخته که با قدرت هر چه تمام در بازی‌هایی که به میدان می‌رود و برای گرفتن هر سه امتیاز تا لحظه آخر می‌جنگد. یونس محمود، مهاجم زهر دار عراقی الغرافه در ترکیب این تیم می‌تواند کابوس هر تیمی باشدبه خصوص اینکه زهر این مهاجم بارها بر تن تیم‌های ایرانی از جمله استقلال خورده اما با این تفاسیر سپاهان هم در قلعه‌اش مردانی را در خط دفاعی‌اش دارد که گذر از آنها سخت‌تر از گذشتن از سیم خاردار است. الغرافه با یک امتیاز در مکان سوم جدول گروه سوم قرار دارد.

بنیاد کار – پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی در گروه سوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با بنیاد کار روبه‌رو می‌شود که از دو بازی گذشته خود مقابل تیم‌های الاتحاد عربستان و الوحده امارات، تنها یک‌امتیاز کسب کرده و قعرنشین گروه است. سرخ‌پوشان که در رقابت‌های لیگ برتر ایران هم طی هفته‌های گذشته عملکرد خوبی نداشته‌اند تنها باید در این بازی برنده شوند و چه‌بسا مساوی هم کار این تیم را برای صعود به مرحله بعدی رقابت‌ها دشوار کند. از سویی تیم بنیاد کار هم با توجه به اینکه از دو بازی گذشته خود تنها یک امتیاز کسب کرده در این دیدار جز به پیروزی نمی‌اندیشد و همین امر سبب خواهد شد تا تیم دایی روز مشکلی را پیش رو داشته باشد.

دایی در مورد این بازی می‌گوید: «من بنیاد کار را خوب می‌شناسم. آنها بازیکن خوبی دارند و مربی‌شان نیز جلال کاسیمیوف است که خوب او را می‌شناسم. ما یک دور به هم هم‌بازی بودیم و کاسیمیوف از دوستان من است. بنیاد کار نسبت به سال قبل خیلی تغییر کرده البته دو سال پیش را نمی‌دانسم که با پرسپولیس چگونه بازی کرد چرا که من در آن زمان بازی‌های این دو تیم را پیگیری نمی‌کردم. مهم این است که ما در زمین حریف بازنده نباشیم اما اول سعی می‌کنیم سه امتیاز بازی را بگیریم. در عین حال مساوی هم نتیجه‌بدی نیست چرا که به غیر از الاتحاد که شش امتیاز دارد الوحده دو امتیازی است و پرسپولیس و بنیاد کار هم یک امتیاز هستند پس اگر در این بازی مساوی بگیریم چیزی را از دست نداده‌ایم.» جلال کاسیمیوف سرمربی بنیاد کار در مورد این بازی می‌گوید: «بازی بسیار سختی پیش رو داریم ولی پرسپولیس هم در ازبکستان کار راحتی نخواهد داشت. ما سعی می‌کنیم از فرصتی که در این بازی خانگی داریم نهایت‌استفاده را ببریم. فکر نمی‌کردم روزی روبرو روی علی دایی قرار بگیرم ولی حالا که این اتفاق رخ داده است امیدوارم هر دو تیم بازی خوبی انجام دهند.»

خبر

نوله نادل را بلعید

■ رقابت‌های تنیس ۳ میلیون و ۶۴۵هزار دلاری میامی یکشنبه به برگزاری دیدار فینال این رقابت‌ها به پایان رسید. در این دیدار نزدیک و حساس که بین مردان شماره یک و ۲ جهان یعنی رافائل نادل اسپانیایی و نواک جو کوویچ صرب بر گزار شد، جو کوویچ، مرد شماره ۲ جهان ۲ صرب یک به برتری رسید تا همچنان تنیس‌باز صرب پس از ۲۴ بازی رکورد شکست‌ناپذیری‌اش را در رقابت‌های بین‌المللی تنیس ادامه دهد. نواک با کسب بیست و پنجمین پیروزی متوالی‌اش به رکورد لندن بزرگ رسید و شکست‌ناپذیری‌اش از ابتدای سال ۲۰۱۱ تاکنون را ادامه داد. این جوان صرب در حالی رافا را پیش برداشت که پیش از این هم در فینال رقابت‌های ایندیا ولز او را شکست داده بود. جو کوویچ پس از این پیروزی به تمجید از رقبیش پرداخت و گفت: «همان‌طور که در زمین هم گفتم این یکی از پایاپای ترین و بهترین فیال‌هایی بود که تاکنون بازی کرده‌ام.

من فکر می‌کنم سطح بسیار بالایی از تنیس را نشان دادیم و همه از این بازی لذت بردند. بازی بسیار نزدیکی بود و تا آخرین لحظه برنده بازی مشخص نبود. در پایان مسابقه بسیار خسته بودم. فکر می‌کنم در فینال هفته گذشته کمی بهتر بازی کردم اما ما تا حتم دقیقه‌چندگی‌م و اکنون دیگر جانی در آن بین نمانده است. من عاشق این نوع مسابقات هستم، صحبت درخصوص کسب رد اول برایم کمی زود است. هنوز اختلاف زیادی بین من و رافائل وجود دارد. نادل قطعاً بهترین بازیکن حال حاضر جهان است.»

پانزدهم فروردین ۱۳۹۰ تبدیل به یک روز طلایی برای ورزش ایران شد؛ خولیو لاسکو و کارلوس کی روش، دو مربی صاحب‌نام ورزش جهان به‌طور هم‌زمان وارد تهران شدند تا هدایت تیم‌های ملی والیبال و فوتبال ایران را بر عهده بگیرند. پنجاه و یکمین سرمربی تیم ملی فوتبال ایران را باید یکی از بزرگ‌ترین مربیان دانست که تا به امروز پای به ایران گذاشته‌اند. بالاخره پس از دو ماه مذاکره دیروز رسماً کارلوس کی روش پر تغالی هدایت تیم ملی ایران را بر عهده گرفت. در کارنامه این مربی ۷۵ساله سرمربیگری در تیم‌های ملی پرتغال، امارات، آفریقای جنوبی و باشگاه‌های رئال مادرید و اسپورتینگ لیسبون پرتغال دیده می‌شود. ضمن اینکه او به مدت چهار سال دستیار اول سرالکس فرگوسن در منچستر بود. سرمربی جدید تیم ملی ایران سابقه کار در باشگاه‌های ژاپن و امارات را هم دارد، ضمن

اینکه او در شروع کار مربیگری‌اش دوبار تیم ملی جوانان پرتغال را به قهرمانی جهان رساند و از او به عنوان سازنده نسل طلایی پرتغال نام برده می‌شود. این سوابق نشان می‌دهد فدراسیون ایران دست به چه کار بزرگی زده است. کی روش دیروز پس از امضای قرارداد سه‌ساله و نیمه‌با فدراسیون فوتبال ایران در یک کنفرانس خبری شرکت کرد. او هنگامی که روبه‌روی خبرنگاران قرار گرفت در ابتدا درباره تلفظ صحیح نام خانوادگی‌اش توضیح داد تا به تمامی اختلاف‌نظرهایی که در این باره وجود داشت پایان دهد: «نام من کارلوس کی روش است ولی می‌توانید من را کارلوس صدابزنید. در این باره داستان کوتاهی هم می‌گویم. من یک دوست بسیار خوب ایرانی در دوی بارم. او گفت اسم شما دیگر کی روش نیست و کروش است! تا زمانی که اسم بدی روی من نگذارید من مشکلی با اسمی که صدامی‌زند ندارم.» در این کنفرانس سوال‌های زیادی از مربی سابق تیم ملی پرتغال پرسیده شد اما مهم‌ترین سوال این بود چرا او در ابتدا جواب منفی به ایران داد و در این فاصله چه اتفاقی افتاد که نظر کی روش تغییر کرد. او در پاسخ به این سوال گفت: «دلیل اصلی آمدن من این بود که با فدراسیون بر سر نکات پایه‌ای توافق داشتمم و این رویا و هدف مشترکی بود که برای صعود تیم ملی به جام جهانی داشتم. در آن برهه زمانی فدراسیون نیاز به معرفی مربی به‌صورت فوری داشت می‌دانید سه‌ماه دیگر ما مدیوبازی داریم. در آن هنگام به دلایل شخصی و خانوادگی نتوانستم پیشنهاد را بپذیرم. پس تشکر کردم ولی بعد که فرصت فکر کردن داشتم، ملاحظات دیگری را احصاء کردم. پس از آن زمان، فدراسیون زمان بیشتری داشت و توانستم هماهنگی‌هایی را انجام دهم که

فرصت یک ماهه برای نشان دادن شایستگی

منصوریان همچنان مربی تیم ملی

بازی ایران و روسیه بهترین زمان برای منصوریان بود تا قابلیت‌های خودش را به کی روش پر تغالی نشان دهد که موفق هم بود با شکست دادن روسیه نشان داد مربی بااستعدادی است و کی روش می‌تواند از او برای شناخت بهتر فوتبالبیت‌های ایرانی استفاده کند. به نظر می‌رسد که فدراسیون و کی روش از این مربی در کادر فنی حتی در کوتاه‌مدت استفاده کنند. گفته می‌شود دلیل اصلی استفاده از منصوریان قرار داد او با فدراسیون است که یک ماه دیگر به پایان می‌رسد.

مهدی تاج، نایب‌رئیس فدراسیون در این باره می‌گوید: به دلیل اینکه منصوریان یک مه‌ا دیگر با فدراسیون قرارداد دارد، تا پایان قراردادش در کنار تیم ملی خواهد بود و با این تیم همکاری خواهد کرد. پس از پایان قرارداد منصوریان این کی روش است که در مورد ادامه همکاری با منصوریان تصمیم‌گیری خواهد کرد.

کفاشیان در این‌مورد می‌گوید: از آنجایی که منصوریان یک ماه دیگر با فدراسیون فوتبال قرارداد دارد از او در کنار کی روش استفاده خواهیم کرد و پس از پایان قراردادش این کی روش است که در مورد ادامه

ورزش



کی‌روش: الان زمان وعده‌دادن نیست

جانشین قطبی قو لی نداد

و آرزوهایی داریم و شاید یکی بخواهد رئیس جمهور شود، شاید بخواهید سردیر شوید یا فردی ثروتمند شوید. آیا هر فردی کار های لازم برای رسیدن به هدف را انجام داده؟ پاسخ منفی است. بیشتر اوقات مردم تنها به رویاهایشان فکر می‌کنند.» سرمربی اسبق آفریقای جنوبی تاکید کرد الان زمان قول دادن نیست.

خانواده‌ام هم می‌اند

یکی از سوال‌ها به آشنایی سرمربی اسبق رئال مادرید با فرهنگ ایران اختصاص داشت. کی روش که سابقه حضور در قاره‌های مختلف دارد در این باره گفت: «زندگی در دنیا متعلق به افراد است که می‌توانند خود را به سرعت با شرایط جدید وفق دهند. مربیگری یعنی وفق دادن مربی با ذهنیت، فرهنگ، فضا و بازیکنانی که قرار است کار کند. با توجه به تجربه‌ای که در ژاپن، آمریکا انگلیس، رئال مادرید، استرلیا، چین و امارات دارم، فکر کنم اینجا هم بسیار سریع خود را با شرایط و سنن ایرانی وفق دهم. من در تمام قاره‌ها بازیکنانی از سراسر دنیا کار کرده‌ام و رویایی را دارم که در کره ماهم کار کنم. بر خلاف آنچه قبلاً عنوان شده بود در این سفر خانواده کی روش اورا

همراهی نکردند. به زودی همسر و فرزندانم هم به تهران خواهند آمد.» خانواده‌ام مخالف حضور در ایران نیستند ولی قلابه دلیل تحصیل فرزندانم نمی‌توانند به ایران بیایند. خانواده‌ام پس از پایان تحصیل فرزندانم به تهران خواهند آمد.»

هواداران حمایت‌کنند

سرمربی جدید تیم ملی ایران از فدراسیون، رسانه‌ها، بازیکنان، هواداران و باشگاه‌ها خواست برای رساندن فوتبال ایران به روزهای خوش با او همکاری کنند:«در فوتبال لظطاتی وجود دارد که خیلی خوشحال می‌شویم و لظطاتی نیز بسیار ناراحت‌کننده‌اند ولی آنچه مهم است نتیجه‌ای است که در نهایت خواهیم گرفت. در فوتبال کسی نمی‌تواند نتیجه‌ای را تضمین کند. این حقیقت فوتبال است. تنها چیزی که من و کادر فنی همراهم می‌توانیم تضمین کنیم این است

که تمام توان خود را به کار خواهیم بست و تلاش می‌کنیم با امکاناتی که در اختیار داریم بهترین نتیجه را کسب کنیم. بار دیگر اعلام می‌کنم مهم نیست با چه کسی و کجا بازی خواهیم کرد بلکه تضمین می‌کنم با آمادگی کامل به میدان خواهیم رفت.» و همچنین خطاب به هواداران تیم ملی گفت: «صحبتی که با هواداران تیم ملی ایران دارم این است که ما را به تمام توان خود حمایت‌کنند.»

با فرگوسن مشورت نکردم

در روزهای گذشته خبرهایی منتشر شد مبنی بر اینکه کی روش چند پیشنهاد دیگر هم دارد. او ترجیح داد در این باره صحبت نکند: «در مواقع مختلف مسائلی در روزنامه‌ها مطرح می‌شود که هر خ شایعه است و شایعه برای من مهم نیست و حقیقت این است که من الان اینجا هستم.» کمک مربی سابق منچستر برای حضور در ایران از فرگوسن مشورت نگرفته: «فرگوسن یکی از بهترین دوستان من است ولی این مساله‌ای خصوصی بود و من با ایشان مشورت نکردم بلکه با دستیارانم در این باره مشورت کردم.»

معرفی دستیاران

سازنده نسل طلایی پرتغال در این جلسه دستیاران خود را معرفی کرد آنتونی سیموئز مک‌دموت و دن گاسپارت دستیاران کی‌روش در ایران خواهند بود. او درباره حضور منصوریان در کادر فنی هم گفت: «الان زمان صحبت کردن و وعده‌و وعید دادن نیست و زمان کار کردن است. در ساختار تاکتیکی من، از مربیان زیادی استفاده خواهد شد اما هم‌اکنون تصمیمی در این مورد گرفته‌نشده است.»

نگاه مثبت کارشناسان به مربی پر تغالی

بهترین برای ایران

مطالعات فدراسیون فوتبال بر روی گزین‌های خارجی، کارلوس کی روش بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران بوده و بنده و مجموعه فدراسیون فوتبال تمام تلاش خود را به کار گرفته‌یم تا این اتفاق برای تیم ملی رخ به نظر می‌رسد که قرار دادن مربی قطعی شده است، کمتر کارشناسی اظهارنظر می‌کند. علی دایی یکی از معدود افرادی است که در مورد وی صحبت کرده است، او در مورد حضور کی‌روش در ایران و تأثیر او بر فوتبال ایران می‌گوید: کارلوس کی روش از مربیان خوب و بزرگ دنیا است. او بی تردید در حال حاضر بهترین گزینه‌ای بود که سرمربی تیم کشورمان شد. البته موفقیت یک مربی با تیم ملی ما در گرو فراهم شدن شرایط مناسب برای اوست. ضمن اینکه فوتبال هم همواره در مسیر درست پیشرفت را گیر د. ما باید شرایط را برای تیم فراهم کنیم تا او بتواند بهترین نتایج را با تیم ملی ایران بگیرد. قطعاً اگر شرایط مناسبی فراهم نباشد بهترین مربیان دنیا و بزرگ‌ترین مربیان هم نمی‌توانند با تیم ملی ایران موفق باشند. مهدی تاج، نایب رئیس فدراسیون فوتبال که زیاد با حضور این مربی پر تغالی موافق نبود، می‌گوید: براساس

با امکانات هر چه بهتر پیگیری کنیم و از اینجا به کره اعزام شویم. خوشبختانه با آمادگی خوبی که از خودم می‌بینم مطمئن هستم در کره بهتر از سیدنی نتیجه می‌گیرم. البته تجربه خوبی که از رویارویی با حریف کرواسی هم به دست آوردم، مزید بر علت شده تا با روحیه و آمادگی مضاعف راهی میدان بدمی شوم.

اخبار از مسوولان سازمان تربیت‌بدنی و کمیته ملی المپیک به خاطر بی‌توجهی به تیراندازان گلابه کُرد، علت این گلابه‌ها چیست؟

ببینید تیراندازی رشته پرمدالی است. در همه جای دنیا مسوولان ورزش به رشته‌های مدال آور اهمیت خاصی می‌دهند اما متأسفانه با ایران این موضوع برعکس است. تیراندازی بانوان ایران در بازی‌های آسیایی گوانگ‌جو با تمام کمبودهای مالی و محرومیت‌ها به واقع خوش درخشید. مسوولان توجهی به آن نکردند و بودجه‌ای در اختیارش قرار ندادند. کسب دو سهمیه المپیک در کمتر از یک سال کار کمی نیست. ما به خاطر مسایل مالی از حضور در خیلی از مسابقات محروم می‌شویم. کسب سهمیه المپیک امکانات و پول هر چه بیشتر می‌خواهد. امیدوارم این صحبت‌ها به گونه‌ای انعکاس داشته باشد تا سرن ورزش کشور به طور جدی‌تری به این رشته نگاه داشته باشند.

چه پیش‌بینی برای المپیک لندن می‌کنی؟

پیش‌بینی کردن از الان سخت و تا حدودی غیر منطقی است اما این را می‌گویم که هدف بعدی‌ام رسیدن به طلای المپیک است.

صعود ۴۱ساله‌ای ات در رده‌بندی جهانی را چطور می‌بینی؟
خیلی خوشحالم. امیدوارم که بتوانم جایگاهی را در رده هفتم جهان تثبیت کنم. در یکی، دو مسابقه‌ای که اخیراً داده بودم نتیجه خوبی نگرفتم اما نایب قهرمانی در سیدنی باعث شد تا به یکباره با مبعود قابل ملاحظه‌ای مواجه شوم.

گزارش

جنگ اسپانیایی – انگلیسی در برنابو

شمشیر زن با سر باز های مصدوم

سجاد فیروزی

■ بازی‌های مر حله چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از امشب با انجام دو دیدار کلیدی‌م خورد و بازی‌های دور رفت این مرحله بر گزار می‌شود. بدون تردید مهم‌ترین دیدار امشب را تیم‌های رئال مادرید و اتانتهام بر گزار خواهند کرد؛ دو تیمی که هر یک انگیزه‌های خاص و ویژه خود را دارند. با این حال آنچه که مشخص است اینکه پیروزی در این دیدار برای بازیکنان رئال مادرید راس اهمیت دوچندانی دارد؛ ژوزه مورینیو و شاگردانش در بازی‌های لا لیگا در ورزشگاه خانگی‌شان بایک گل مغلوب تیم اسپورتینگ گیخون شده و تقریباً شانس قهرمانی در بازی‌های لیگ را از دست دادند. آنها که در فینال جام حذفی هم به تیم پر قدرت بارسلونا بر خورد کرده‌اند، نگاه کاملاً ویژه‌تری به لیگ قهرمانان اروپا خواهند داشت تا شاید قهرمانی در این بازی‌ها بتوانند حداقل یک جام به دست بیاورند. البته ژوزه مورینیو فارغ از انگیزه‌های بالای تیم اتانتهام، برای این دیدار یک مشکل اساسی دارد و آن اینکه شماری از بازیکنان کلیدی‌اش مصدوم هستند؛ کریستیانو رونالدو و کریمنز ما که در دیدار برابر گیخون هم به میدان نرفتند، دو تن از تأثیرگذار ترین بازیکنان کپکشانی‌ها هستند که گفته می‌شود به این دیدار نمی‌رسند. راجع به تأثیر این دونفر همین‌س که بداندیم این دو ۲۷ گل در مجموع در بازی‌های لیگ و ۱۰ گل در لیگ قهرمانان اروپا برای رئال مادرید به ثمر رسانده‌اند. شکست برابر گیخون نه تنها رکورد ۹ساله ژوزه مورینیو را شکست بلکه بایاد بود بر ۲۲ پیروزی بی‌دری‌رئی‌های رئال دور ورزشگاه برنابو، در تمام رقابت‌هایی که در این ورزشگاه بر گزار کرده بودند. البته آمار این تیم هنوز هم در لیگ قهرمانان اروپا در دیدارهای خانگی قابل تأمل است؛ شاگردان ژوزه در این فصل چهار پیروزی در برنابو به دست آورده‌اند و از همه مهم‌تر اینکه حتی یک گل هم در رفاقت نکرده‌اند؛ از آکس (۲-صفر)، میلان (۲-صفر)، اوسر (۴-صفر) و لیون (۳-صفر) تیمی بوده‌اند که در این فصل قربانی قوای سپید شده‌اند.

احتمال حضور کریس

کریستیانو رونالدو مصدوم است اما شرایط برای رئالی‌ها چنان رقم خورده که شاید او علاوه بر همین مصدومیت در دیدار امروز به میدان برود. در واقع این چیزی است که روزنامه ریدی ما را از آن پرده‌برداری نوشته‌است: «رونالدو در این دیدار هم به میدان می‌رود.» کریستیانو رونالدو که از ناحیه ران پای چپ دچار آسیب دیدگی شده است می‌تواند بنابر صلاحیت ژوزه مورینیو به میدان برود. مارکا روز گذشته نوشت: «شرایط کریستیانو رونالدو و مارسلوبه گونه‌ای است که احتمالاً برابر اتانتهام می‌توانند به میدان بروند اما کریمن بنزما تحت هیچ شرایطی نمی‌تواند رئال مادرید را در این دیدار همراهی کند.» بنابر این نوشته، حالا باید منتظر ماند و دید آیا ژوزه در این دیدار ستاره‌اش را به میدان می‌فرستدانه؟

تانتنام شگفتی‌ساز

تانتنام تا به این جای رقابت‌ها همه غول‌های بزرگ اروپا و هواداران فوتبال را شگفت زده کرده و با قاطعیت با به این دیدار گذاشته است. به رغم این درخشش این خطر آنها را تهدید می‌کند که نتوانند برای سال آینده سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را کسب کنند مگر اینکه بتوانند قهرمان رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان اروپا بشوند. در واقع اسپرس هانچ بازی است که طعم برد را تجشیده‌اند ولی سه تساوی بدون گل برابر میلان، وستهام و ویگان به دست آورده‌اند که تعداد آن در بازی امروز هم می‌تواند به نفع شاگردان هر ی ردنپ باشد.

آخرین باری که تانتنام با تیم رئال مادرید روبرو شده است به ماه مارس ۱۹۸۵ و بازی در مرحله یک چهارم نهایی جام یوفا بر می‌گردد. آنها در آن زمان در خانه با یک گل مغلوب شدند ولی در ورزشگاه برنابو نتوانستند رئال را با تساوی بدون گل متوقف کنند. مشکلی که هر ی ردنپ علاوه بر مصدومیت بازیکنانش برای این دیدار دارد کم‌تجربگی شاگردانش است. در واقع این اولین حضور این تیم در این مرحله از لیگ قهرمانان اروپا است و ردنپ می‌داند که بازی در ورزشگاه برنابو چندان راحت نیست؛ با این حال او برای اینکه به شاگردانش روحیه بدهد در گفت‌وگو با روزنامه دیلی اسپرس می‌گوید: «ما پیش از این در ورزشگاه بزرگی مثل سن سیرو به میدان رفته‌ایم و برنده هم شده‌ایم. بنابر این دلیلی ندارد که از بازی در ورزشگاه برنابو هراس داشته باشیم.»

کریس و گرت

اگر چه گفته می‌شد که گرت بیل، ستاره تیم اتانتهام ممکن است به این دیدار نرسد اما روز گذشته باشگاه اتانتهام اعلام کرد که ستاره ولزی این تیم به این بازی می‌رسد. گرت بیل که علاقه زیادی به کریستیانو رونالدو دارد در گفت‌وگو با روزنامه آ.اس اسپانیایی می‌گوید: «رونالدو را تحسین می‌کنم. ما بازیکنانی با قابلیت‌های مشابه هستیم. من به کارهایی که او انجام می‌دهد خوب نگاه می‌کنم و سعی می‌کنم آنها را تکرار کنم.» البته بیل کناری تانتنام قصد دارد در این دیدار پیراهنش را نیز با رونالدو عوض کند تا او را یادگاری داشته باشد: «هر قبلاً پیراهن بازیکنانی مثل گیگز و نسترا را گرفته‌ام و حالا می‌خواهم پیراهن خود را در انتهای دیدار با رونالدو عوض کنم.»

ایتنر- شالکه

مدافع عنوان قهرمانی در حالی میزبان دیدار رفت است که شکست تلخی در درباری میلان متحمل شده و با سه گل درهم کوفته شده است. شاگردان لئوناردو اگر چه با آن شکست تا حدود زیادی شانس قهرمانی در سری A را از دست داده‌اند اما با بردن احتمالی شالکه، تیمی که این روزها در میانه‌های جدول پوندس لیگا به سر می‌برد می‌تواند به اوضاع خود سر و سامان دهند. در سوی دیگر هم شالکه با مربی جدید خود، الفتر انگلیک قصد دارد به شگفتی‌ها ادامه دهد و این بار با بردن مدافع عنوان قهرمانی، نام باشگاه را دوباره زنده کند. همه تیم‌های رئال در این هفته در پوندس الیگامو فکندند از سددستیم. پائولی بگترند.